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CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 10/2022  

 

O Prefeito Municipal de Echaporã – Estado de São Paulo, LUÍS GUSTAVO EVANGELISTA, no uso de suas atribuições legais, TORNA 
PÚBLICO o Edital de Classificação Final do Concurso Público nº 01/2022 para os cargos sem Prova Prática conforme segue: 
 

 

1. DOS RECURSOS E DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
 

1.1 DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO FINAL (ANEXO II), dos cargos sem Prova Prática de DENTISTA - 8 HORAS, 

FISIOTERAPEUTA, MÉDICO VETERINÁRIO, NUTRICIONISTA, PSICÓLOGO, PSICOPEDAGOGO, ATENDENTE SOCIAL, 

AUX. ADMINISTRATIVO, AUX. DE CONTABILIDADE, AUX. DE LANÇADORIA, INSPETOR DE ALUNOS, COLETOR DE 

LIXO COPEIRA, OPERADOR DE PISCINA, das provas realizadas nos dias 13 de março de 2022 e 20 de março de 2022 

do Concurso Público nº 01/2022, cujo teor pode ser consultado no site da empresa organizadora 

https://www.institutounique.org.br/ e no site da Prefeitura Municipal de Echaporã - https://www.echapora.sp.gov.br/, no ANEXO 

II, a partir das 17h00 do dia 08.04.2022.  

1.2 COMUNICAR que conforme o subitem 8.3 do Edital Normativo, o candidato deverá obter 50% (cinquenta por cento) ou mais do 

total de pontos previstos na Prova Objetiva para ser classificado no Concurso Público.  

1.3 DIVULGAR que os recursos apresentados a Classificação Preliminar da Prova Objetiva e de Títulos foram julgados, e 

encontrando-se os respectivos fundamentos disponíveis para consulta na área restrita do candidato autor do recurso, no 

site onde foi efetuada sua inscrição - https://www.institutounique.org.br/ a partir das 17h do dia 08 de abril de 2022, bem 

como encartada no processo administrativo próprio junto à Comissão Examinadora do Concurso Público. 

 

INSCRIÇÃO RECURSOS STATUS 

2700 RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA OBJETIVA INDEFERIDO 

2548 RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA OBJETIVA INDEFERIDO 

2548 RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PROVA DE TÍTULOS INDEFERIDO 

 

1.4 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias. 

 

 

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

ECHAPORÃ/SP, 08 de abril de 2022. 

 
LUÍS GUSTAVO EVANGELISTA 

Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.institutounique.org.br/
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ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS APLICADAS NOS DIAS 13/03/2022 E 
20/03/2022 

 

DENTISTA 8 HORAS 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G LEG. C.E P.O TÍTULO
S 
MÉDIA FINAL 

1 2182  LAURA GUEDES MONTEIRO DE ALBUQUERQUE 564613629 29/01/1999 20,00 10,00 5,00 7,50 35,00  77,50  0,00  77,50 

2 2512  MATEUS HENRIQUE DA LUZ 483103226 30/08/1992 17,50 7,50 7,50 7,50 32,50  72,50  0,00  72,50 

3 2780  FILIPHE GUSTAVO DARÉ 53.831.055-8 15/02/1998 15,00 2,50 10,00 7,50 25,00  60,00  0,00  60,00 

4 2511  LORIANE DA SILVA PAES 396001348 15/10/1996 12,50 5,00 7,50 5,00 27,50  57,50  0,00  57,50 

5 2364  NATIELLE AUGUSTA CALGARO MIQUELLETO 88752180 21/12/1987 17,50 5,00 7,50 2,50 25,00  57,50  0,00  57,50 

6 2306  LUCIANA APARECIDA GRANDINO 26151784 27/12/1977 20,00 7,50 10,00 0,00 20,00  57,50  0,00  57,50 

7 3024  CHRISTIANNE TEIXEIRA NOVAIS 536084300 22/01/1995 20,00 5,00 10,00 5,00 17,50  57,50  0,00  57,50 

8 3051  TAMIRIS GABRIELLI SILVA FARIA 456851781 11/05/1994 12,50 7,50 7,50 5,00 22,50  55,00  0,00  55,00 

9 2445  ANA CAROLINA BERNARDES MACHADO FERNANDES 463610350 07/09/1989 15,00 2,50 7,50 5,00 20,00  50,00  3,00  53,00 

10 2609  AMANDA SANTOS LICATTI 53088817-8 23/06/1999 12,50 10,00 7,50 5,00 17,50  52,50  0,00  52,50 

11 2991  BRENO GARCIA ZAPATA 502661367 02/04/1998 10,00 2,50 10,00 0,00 27,50  50,00  0,00  50,00 

 

FISIOTERAPEUTA 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG DATA NASC L.P MAT. C.G LEG. C.E P.O TÍTULOS MÉDIA FINAL 

1 2759  NAIARA CHAGAS MENDONÇA 587268773 21/09/1999 17,50 12,50 10,00 7,50 22,50  70,00  0,00  70,00 

2 3089  SUZANA SILVA FAJARDO 133220925 08/11/1996 15,00 12,50 7,50 7,50 25,00  67,50  0,00  67,50 

3 2479  NADINE DE PÁDUA SILVA RIBEIRO 451735754 01/05/1996 17,50 5,00 10,00 2,50 30,00  65,00  0,00  65,00 

4 2573  PAULA MARIANA CHIRNEV BRAGA 97860696 19/07/1991 12,50 5,00 10,00 5,00 27,50  60,00  1,00  61,00 

5 2650  JULIA ANDRADE FREITAS RIBEIRO DE SOUZA 477871367 12/05/1990 15,00 2,50 7,50 5,00 27,50  57,50  2,00  59,50 

6 2892  ESTER PASSARELLO MARRELE CORDEIRO 321848524 04/06/1980 12,50 5,00 7,50 5,00 25,00  55,00  1,00  56,00 

7 2545  VANESSA DE OLIVEIRA RAMOS 4172807490 18/12/1994 15,00 5,00 7,50 2,50 25,00  55,00  0,00  55,00 

8 2301  LARA MALAGUTI DOS SANTOS 521627539 22/12/1998 10,00 5,00 10,00 10,00 20,00  55,00  0,00  55,00 

9 2779  LEANDRA CRISTINA DE LIMA MARTINS 10971877 28/06/1979 12,50 5,00 10,00 2,50 22,50  52,50  2,00  54,50 

10 2832  JÉSSICA REGINA MACACARI SILVA 47646808-5 15/07/1991 10,00 7,50 7,50 5,00 22,50  52,50  1,00  53,50 

11 3113  LETÍCIA ACHILLES 497055405 14/06/1994 5,00 7,50 10,00 5,00 25,00  52,50  0,00  52,50 

12 2610  GABRIELA LOPES GARCIA 40.736.347-6 06/12/1993 12,50 10,00 5,00 2,50 22,50  52,50  0,00  52,50 

13 2975  LUCIANA SÁ FREIRE RAMOS 338149508 29/07/1978 7,50 5,00 12,50 5,00 22,50  52,50  0,00  52,50 

14 3189  CAROLINE FRANCISCO GUIMARAES 488952335 04/04/1993 10,00 5,00 7,50 5,00 22,50  50,00  0,00  50,00 

15 2328  FRANCIELLY DA SILVA COELHO OLIVEIRA 482334551 18/06/1992 15,00 2,50 10,00 2,50 20,00  50,00  0,00  50,00 

16 2682  MARIA CRISTINA DOS SANTOS 24280343X 14/10/1970 12,50 2,50 10,00 5,00 20,00  50,00  0,00  50,00 

17 3118  PAULO SERGIO SILVA DE SOUZA 439386597 13/09/1996 17,50 10,00 7,50 0,00 15,00  50,00  0,00  50,00 

 

MÉDICO VETERINÁRIO 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG DATA NASC L.P MAT. C.G LEG. C.E P.O TÍTULOS MÉDIA FINAL 

1 3185  LUCIANA SILVA JARDIM 583449 02/03/1972 12,50 5,00 7,50 5,00 30,00  60,00  7,00  67,00 

2 2948  ANA CAROLINA VERRI PINHEIRO 525789753 20/07/1999 15,00 10,00 10,00 7,50 22,50  65,00  0,00  65,00 

3 2767  LUCAS FERREIRA DE PAULA 49815550x 13/02/1998 15,00 5,00 5,00 7,50 25,00  57,50  0,00  57,50 

4 3068  RICARDO AUGUSTO PEREIRA ANDRADE 433580653 13/01/1985 10,00 2,50 7,50 2,50 27,50  50,00  2,00  52,00 

5 2644  RÔMULO SIQUEIRA 45991547 01/11/1988 17,50 7,50 10,00 5,00 10,00  50,00  0,00  50,00 
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NUTRICIONISTA 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG DATA NASC L.P MAT. C.G LEG. C.E P.O TÍTULOS MÉDIA FINAL 

1 2923  PRISCILA DA COSTA RODRIGUES 497303486 03/03/1994 20,00 5,00 7,50 2,50 30,00  65,00  3,00  68,00 

2 3173  WESLEY CARDOSO VECCHIATO 411289949 11/12/1986 10,00 5,00 7,50 7,50 27,50  57,50  0,00  57,50 

3 3196  JOSSIANI PEREIRA SANTANA 425235154 15/12/1982 15,00 2,50 10,00 5,00 22,50  55,00  0,00  55,00 

4 2972  ANA LÚCIA DA FONSECA 46.258.379-X 18/04/1990 12,50 7,50 12,50 0,00 20,00  52,50  0,00  52,50 

 

PSICÓLOGO 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG DATA NASC L.P MAT. C.G LEG. C.E P.O TÍTULOS MÉDIA FINAL 

1 2794  FERNANDA PEREZ RAMOS  451239842  17/08/1997 22,50 10,00 7,50 5,00 32,50  77,50  0,00  77,50 

2 2349  SILVIO RICARDO DA SILVA FILHO  361482735  23/08/1995 15,00 10,00 5,00 7,50 35,00  72,50  0,50  73,00 

3 2953  ALICE DOS SANTOS DUTRA NONNEMACHER  8120056315  24/05/1998 20,00 10,00 7,50 5,00 27,50  70,00  0,00  70,00 

4 2732  MEIRE IZIDORO SANTOS  299874618  04/09/1985 17,50 7,50 10,00 7,50 25,00  67,50  0,00  67,50 

5 3079  QUEZIA SANTANA DA SILVA  452286463  12/03/1997 12,50 10,00 10,00 5,00 27,50  65,00  0,00  65,00 

6 2903  JOSIELE CAROLINA STOCO  281188774  30/10/1986 7,50 7,50 10,00 12,50 27,50  65,00  0,00  65,00 

7 3035  LUCIANA SOUZA SILVA  484261587  06/08/1992 15,00 5,00 7,50 10,00 25,00  62,50  0,50  63,00 

8 2995  NIARA MARIA DA SILVA HOUER LEME FRANCO  402017006  12/04/1996 17,50 5,00 7,50 5,00 27,50  62,50  0,00  62,50 

9 2409  NATANE MARTINS RODRIGUES  491107067  12/01/1997 12,50 10,00 7,50 10,00 22,50  62,50  0,00  62,50 

10 2251  ISABELLE KESSA ALVES  447377036  01/01/1995 20,00 5,00 10,00 7,50 20,00  62,50  0,00  62,50 

11 2792  DÉBORA FRANCINE BARACHO DA SILVA  474741448  09/10/1990 17,50 5,00 7,50 2,50 27,50  60,00  0,00  60,00 

12 2741  KAUÊ FELIPE BARBOSA DA SILVA  49160094X  13/01/1993 15,00 5,00 7,50 5,00 27,50  60,00  0,00  60,00 

13 2849  LETICIA SABRINA DE LIMA  498137594  14/01/1997 20,00 5,00 7,50 2,50 25,00  60,00  0,00  60,00 

14 2875  RANGEL ANTÔNIO GAZZOLA  264687565  28/06/1976 17,50 2,50 7,50 7,50 25,00  60,00  0,00  60,00 

15 3161  ALINE SPRENGEL DE OLIVEIRA  505866614  24/10/1998 15,00 10,00 7,50 5,00 22,50  60,00  0,00  60,00 

16 2963  GUSTAVO ALVES REGO  44119693-7  07/01/1997 15,00 7,50 10,00 7,50 20,00  60,00  0,00  60,00 

17 2668  LUCIANA ELISA MEIRELLES REIS  24928327x  18/05/1975 12,50 5,00 12,50 5,00 20,00  55,00  3,00  58,00 

18 2721  TAMIRIS DA SILVA BENTO  431625360  02/12/1995 12,50 7,50 5,00 5,00 27,50  57,50  0,00  57,50 

19 3084  BRUNA OLIVEIRA PAIÃO DE SOUZA  449296052  15/05/1996 17,50 2,50 7,50 0,00 27,50  55,00  0,00  55,00 

20 2255  PRISCILA AMARAL DE OLIVEIRA  445687319  12/11/1989 15,00 0,00 7,50 5,00 27,50  55,00  0,00  55,00 

21 2647  HADILA PRISCILA CALIXTO PROCOPIO  140816019  11/12/1997 20,00 2,50 5,00 2,50 25,00  55,00  0,00  55,00 

22 2771  GABRIELLA FRANCISQUETTI DA SILVA  579311016  01/10/1998 12,50 5,00 5,00 7,50 25,00  55,00  0,00  55,00 

23 2970  ALINE ANDRINO MENEZES  50.755.535-1  17/06/1998 17,50 5,00 7,50 2,50 22,50  55,00  0,00  55,00 

24 2801  PATRICIA SACOMAN HESPANHOL  488087016  21/04/1993 15,00 7,50 7,50 2,50 22,50  55,00  0,00  55,00 

25 2715  NÁTALY FERNANDES ROBERTO PEREIRA  524886541  27/06/1998 12,50 0,00 10,00 7,50 22,50  52,50  0,00  52,50 

26 2757  TAMIRES FRANCIELE MISAEL CHAGAS  484274995  27/09/1991 15,00 7,50 7,50 5,00 17,50  52,50  0,00  52,50 

 

PSICOPEDAGOGO 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG DATA NASC L.P MAT. C.G LEG. C.E P.O TÍTULOS MÉDIA FINAL 

1  2326  CAMILA FERNANDA RIBEIRO MARCHETTI 444988488 18/06/1989 15,00 12,50 7,50 10,00 25,00  70,00 1,00  71,00 

2  2998  CAMILA SOUZA AMOR 407507759 28/05/1988 12,50 2,50 10,00 7,50 30,00  62,50 1,50  64,00 

3  2385 PÂMELA STEPHANIE BARBIERI NASCIMENTO CASTELANELI 480614696 28/11/1991 10,00 2,50 10,00 7,50 25,00  55,00 1,00  56,00 

 

 

 

 

 

AUXILIAR DE CONTABILIDADE 
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POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO RG DATA NASC L.P MAT. C.G LEG. C.E P.O MÉDIA FINAL 

1 2655  EMERSON CORDEIRO SANTOS 25248773-4 26/10/1974 15,00 10,00 10,00 10,00 20,00  65,00  65,00 

2 3127  ADRIELE LIMA DE CARVALHO 411431511 05/06/1985 20,00 10,00 5,00 7,50 20,00  62,50  62,50 

3 3193  FABIO CALORIO PEREIRA 411431158 12/03/1986 15,00 5,00 7,50 10,00 22,50  60,00  60,00 

4 2942  REGINALDO CESAR DA SILVA 352226857 29/11/1987 22,50 10,00 2,50 7,50 17,50  60,00  60,00 

5 2928  ADRIANA SANTOS BARROS 420300077 22/04/1988 20,00 2,50 7,50 7,50 20,00  57,50  57,50 

6 3217  ALESSANDRA ANTONUCCI HEIRAS 299033417 15/10/1981 17,50 7,50 2,50 10,00 20,00  57,50  57,50 

7 2914  IARA MARQUES QUIRINO 33.128.271-9 22/11/1982 15,00 7,50 10,00 7,50 17,50  57,50  57,50 

8 2569  DANIELA MONTEIRO RAMOS 497311240 29/09/1994 17,50 7,50 7,50 10,00 15,00  57,50  57,50 

9 3236  ALDO CESAR GUALTER DE OLIVEIRA 18911308X 03/09/1968 15,00 7,50 2,50 7,50 22,50  55,00  55,00 

10 3203  ALLAN OLIVEIRA SILVA 420190466 16/01/1984 15,00 7,50 2,50 10,00 20,00  55,00  55,00 

11 3008  DANIELLA COMOTTI BEDUSQUI 48818230X 18/01/1993 22,50 2,50 5,00 7,50 17,50  55,00  55,00 

12 3183  LAURA BUZZO PEREIRA 463661790 02/05/1990 17,50 7,50 7,50 5,00 17,50  55,00  55,00 

13 2635  VINICIUS COSTA DE OLIVEIRA 497536067 24/03/1994 17,50 12,50 5,00 5,00 15,00  55,00  55,00 

14 3132  ELOISA SONSIM ALCANTARA DA SILVA 49.753.011-9 03/03/1994 20,00 5,00 2,50 7,50 17,50  52,50  52,50 

15 3147  KEVIN NEVILE DE OLIVEIRA 602072098 21/04/2002 17,50 7,50 2,50 7,50 17,50  52,50  52,50 

16 2259  RAUL ALEXANDRO BARROS 634478035 04/09/2002 15,00 12,50 5,00 5,00 12,50  50,00  50,00 

 
AUXILIAR DE LANÇADORIA 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G LEG. C.E P.O Média final 

1 2260  RAUL ALEXANDRO BARROS  634478035 04/09/2002 20,00 10,00 7,50 5,00 20,00  62,50  62,50 

2 3044  DANIEL HENRIQUE VIEIRA COELHO  342937753 07/10/1980 15,00 7,50 10,00 7,50 20,00  60,00  60,00 

3 2811  LUCIANA DE ALMEIDA CARVALHO  406117093 12/09/1988 17,50 12,50 7,50 7,50 15,00  60,00  60,00 

4 2929  ADRIANA SANTOS BARROS  420300077 22/04/1988 20,00 5,00 10,00 5,00 17,50  57,50  57,50 

5 2649  MARCOS VINÍCIUS DOS SANTOS  578350336 04/01/1999 15,00 10,00 12,50 5,00 15,00  57,50  57,50 

6 3010  DANIELLA COMOTTI BEDUSQUI  48818230X 18/01/1993 17,50 5,00 7,50 2,50 20,00  52,50  52,50 

7 3171  FABIANO LUIS TAVARES  28108371X 23/09/1974 20,00 5,00 10,00 5,00 12,50  52,50  52,50 

8 2709  MARCO ANTONIO PAGLIONE JUNIOR  49.732.094-4 30/01/1995 10,00 12,50 10,00 0,00 17,50  50,00  50,00 

 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Média final 

1 2774  JULIA YUMI DOS SANTOS TAKAMORI 558148451 16/01/2001 20,00 10,00 5,00 37,50  72,50  72,50 

2 2332  ADRIANA FIDENCIO ALVES 455267273 23/02/1986 22,50 7,50 12,50 27,50  70,00  70,00 

3 3141  LETICIA LEMES LUIZ 41.498.259-9 01/01/1994 20,00 2,50 7,50 37,50  67,50  67,50 

4 3115  WELLINGTON SILVA DE MORAES 487532089 27/09/1993 20,00 5,00 10,00 30,00  65,00  65,00 

5 3201  SOLANGE SOARES DE LIMA 401237321 05/04/1982 15,00 2,50 7,50 37,50  62,50  62,50 

6 2261  RAUL ALEXANDRO BARROS 634478035 04/09/2002 12,50 10,00 5,00 35,00  62,50  62,50 

7 3163  DIOGO CAMPOS GONÇALVES 391671984 11/05/2001 12,50 10,00 10,00 30,00  62,50  62,50 

8 2967  PAULO ROBERTO CALCETE 476464067 30/07/1990 12,50 7,50 10,00 30,00  60,00  60,00 

9 2847  GLEICIANE DE GESSO 305954295 24/03/1979 15,00 5,00 10,00 27,50  57,50  57,50 

10 2823  CAMILA REGINA DE ANDRADE PEREIRA 46.186.053-3 25/04/1990 22,50 2,50 7,50 25,00  57,50  57,50 

11 3234  MARA CRISTINA ANASTÁCIO 401237837 14/09/1986 20,00 2,50 10,00 25,00  57,50  57,50 

12 3170  ADRYEL HENRIQUE IDELFONSO 522163968 19/07/2001 20,00 7,50 2,50 25,00  55,00  55,00 

13 2314  LUIS FELIPE ADRIANI 498965247 28/09/1997 15,00 7,50 7,50 25,00  55,00  55,00 

14 2297  JOVANNA MESSIAS CHAGAS DO NASCIMENTO 386742832 29/01/2000 17,50 5,00 10,00 22,50  55,00  55,00 

15 3011  DANIELLA COMOTTI BEDUSQUI 48818230X 18/01/1993 12,50 2,50 5,00 32,50  52,50  52,50 
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16 2712  CAROLINE CAMARGO FERNANDES 484276669 29/05/1992 10,00 5,00 7,50 30,00  52,50  52,50 

17 3032  MATHEUS CARVALHO OLIVEIRA 379491400 29/01/1997 12,50 7,50 7,50 25,00  52,50  52,50 

18 2809  MARLI CAMPINEIRO SCHIMIT BRITO 40.611.509-6 19/03/1984 20,00 5,00 5,00 22,50  52,50  52,50 

19 3045  DANIEL HENRIQUE VIEIRA COELHO 342937753 07/10/1980 15,00 2,50 5,00 27,50  50,00  50,00 

20 2353  IVONE APARECIDA TEODORO VIEIRA 256434189 26/12/1977 10,00 5,00 7,50 27,50  50,00  50,00 

21 2994  DANIEL FERNANDO SBRISSA DOS REIS 342935343 06/01/1978 17,50 2,50 7,50 22,50  50,00  50,00 

22 2493  YURI DE PAULA BEDUSQUI 49752711x 29/10/1995 15,00 5,00 7,50 22,50  50,00  50,00 

23 2878  VICTOR HUGO PEREIRA CORREIA 600275528 14/05/2001 17,50 7,50 5,00 20,00  50,00  50,00 

24 2664  CLAUDINEI PEREIRA DA CRUZ 6935581-1 21/04/1979 15,00 7,50 7,50 20,00  50,00  50,00 

25 2812  LUCIANA DE ALMEIDA CARVALHO 406117093 12/09/1988 17,50 7,50 7,50 17,50  50,00  50,00 

 

ATENDENTE SOCIAL 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G LEG. C.E P.O Média final 

1 2634  DARA DO NASCIMENTO  497340720 08/01/1996 20,00 2,50 12,50 12,50 25,00  72,50  72,50 

2 2538  MÁRCIO ANTÔNIO FERREIRA  461847656 30/09/1989 12,50 7,50 10,00 7,50 22,50  60,00  60,00 

3 2797  ISABELA LAIS AMBROZIM  574404922 23/09/2000 15,00 5,00 10,00 5,00 22,50  57,50  57,50 

4 2352  JOÃO CARLOS NUNES AFONSO  45094248 26/08/1996 17,50 0,00 12,50 2,50 22,50  55,00  55,00 

5 2905  CINTIA REGIANE PANOBIANCO  27685309X 16/12/1976 12,50 7,50 10,00 2,50 22,50  55,00  55,00 

6 2700  SANDRA APARECIDA ALVES  347218994 14/02/1980 7,50 5,00 10,00 10,00 22,50  55,00  55,00 

7 2179  MARIA CLARA DA SILVA DOMINGUES  521455558 04/10/2001 10,00 7,50 5,00 2,50 27,50  52,50  52,50 

8 2789  MARIA LUCIANE BARBOSA BATISTA  406117445 29/12/1987 7,50 7,50 7,50 5,00 25,00  52,50  52,50 

9 3021  JAIRA COSTA E SILVA NEGRI  91068125 10/03/1963 15,00 7,50 10,00 2,50 17,50  52,50  52,50 

10 3020  HELOÍSA VENÂNCIO DA SILVA RODRIGUES  557992126 25/01/2001 15,00 0,00 7,50 5,00 22,50  50,00  50,00 

11 2959  ELIZÂNGELA SILVEIRA DA SILVA COSTA  32103777-7 22/01/1980 15,00 5,00 7,50 5,00 17,50  50,00  50,00 

 

INSPETOR DE ALUNOS 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G LEG. C.E P.O Média final 

1 2620  PAULA MARIA FONTES RIBEIRO  254967279  03/10/1981 20,00 12,50 7,50 7,50 35,00  82,50  82,50 

2 3114  WELLINGTON SILVA DE MORAES  487532089  27/09/1993 20,00 7,50 7,50 7,50 37,50  80,00  80,00 

3 2711  CAROLINE CAMARGO FERNANDES  484276669  29/05/1992 22,50 10,00 5,00 7,50 30,00  75,00  75,00 

4 2211  ALINE MILANI ALVES DOLCE  287107267  27/11/1979 20,00 7,50 0,00 10,00 35,00  72,50  72,50 

5 2901  LINDSAY BENTES DOS SANTOS GIBIM   62178607-x  28/10/1979 20,00 7,50 2,50 7,50 32,50  70,00  70,00 

6 2825  CLAUDINEIA APARECIDA SCUISSATO ALEXANDRE  211661314  05/09/1971 20,00 10,00 7,50 5,00 27,50  70,00  70,00 

7 2997  OTAVIO LUÍS DE ALMEIDA DA SILVA  622042634  03/12/2003 22,50 7,50 5,00 2,50 30,00  67,50  67,50 

8 2796  ISABELA LAIS AMBROZIM  574404922  23/09/2000 17,50 7,50 5,00 7,50 30,00  67,50  67,50 

9 3088  ALINE COSTA DA SILVA  484272421  24/02/1992 12,50 5,00 5,00 12,50 30,00  65,00  65,00 

10 3172  GABRIEL ANTONUCCI LOPES  56.168.720-1  10/10/2002 17,50 10,00 2,50 10,00 25,00  65,00  65,00 

11 3066  JOSIANE APARECIDA DOMINGUES  324525023  24/11/1982 20,00 7,50 5,00 10,00 22,50  65,00  65,00 

12 2692  EDILENE ALVES DE SOUZA VENÂNCIO.  401239329  11/04/1985 15,00 5,00 2,50 10,00 27,50  60,00  60,00 

13 2882  ROSANGELA FERREIRA DOS PASSOS MOREIRA  406115138  07/04/1986 17,50 5,00 0,00 12,50 25,00  60,00  60,00 

14 2856  FABIANA CARVALHO GIARETA  401239652  22/04/1984 17,50 7,50 7,50 5,00 22,50  60,00  60,00 

15 2788  MARIA LUCIANE BARBOSA BATISTA  406117445  29/12/1987 12,50 7,50 2,50 2,50 32,50  57,50  57,50 

16 2397  MIRIAM PEREIRA NEVES REIS  429893917  25/06/1983 20,00 5,00 2,50 0,00 30,00  57,50  57,50 

17 3004  PAULO ANDRE MARQUES DOS SANTOS  406132276  01/01/1987 17,50 5,00 2,50 5,00 27,50  57,50  57,50 

18 2755  TAMIRES FRANCIELE MISAEL CHAGAS  484274995  27/09/1991 15,00 2,50 2,50 10,00 27,50  57,50  57,50 

19 3105  JAIRO DE PAULA SOARES  359374633  26/09/1991 20,00 5,00 2,50 5,00 25,00  57,50  57,50 
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20 3039  GISLENE APARECIDA BRITO  43731777-8  13/04/1983 15,00 7,50 2,50 7,50 25,00  57,50  57,50 

21 2599  MARIA IZABEL DOS SANTOS RIBEIRO  40074577  29/01/1986 10,00 7,50 5,00 10,00 25,00  57,50  57,50 

22 2633  DARA DO NASCIMENTO  497340720  08/01/1996 15,00 7,50 10,00 2,50 22,50  57,50  57,50 

23 3047  SILVIA DOS SANTOS BORGES  40.613.287-2  03/08/1987 15,00 5,00 7,50 7,50 22,50  57,50  57,50 

24 2990  GISLAINE SILVA DOS SANTOS  402335181  01/04/1986 15,00 2,50 5,00 2,50 30,00  55,00  55,00 

25 2359  ALMIR ROBERTO DE SOUZA  401239561  16/06/1982 15,00 2,50 7,50 2,50 27,50  55,00  55,00 

26 2752  JOSE APARECIDO RODRIGUES DA SILVA  232832766  24/08/1970 15,00 5,00 5,00 5,00 25,00  55,00  55,00 

27 2717  EMERSON HENRIQUE SANTANA DA SILVA  49.753.037-5  25/02/1994 15,00 5,00 5,00 5,00 25,00  55,00  55,00 

28 2579  MATHEUS SOARES DE LIMA  644138117  11/10/2003 20,00 7,50 2,50 2,50 22,50  55,00  55,00 

29 2750  RODRIGO DIAS DOMINGOS  408851466  04/02/1988 15,00 7,50 2,50 7,50 22,50  55,00  55,00 

30 2778  GABRIEL DE ALMEIDA PINTO  6230323  22/03/1998 17,50 0,00 2,50 5,00 27,50  52,50  52,50 

31 2178  MARIA CLARA DA SILVA DOMINGUES  521455558  04/10/2001 15,00 5,00 0,00 5,00 27,50  52,50  52,50 

32 2288  RUBENS LUIS TEIXEIRA  251735552  26/03/1974 5,00 7,50 5,00 7,50 27,50  52,50  52,50 

33 3019  HELOÍSA VENÂNCIO DA SILVA RODRIGUES  557992126  25/01/2001 17,50 5,00 2,50 2,50 25,00  52,50  52,50 

34 3064  GIOVANNA GABRIELE ALVES  594437830  19/03/2000 15,00 7,50 2,50 2,50 25,00  52,50  52,50 

35 3103  RAFAELA CRISTINA AMBROZIM  475804053  10/10/1991 15,00 5,00 2,50 5,00 25,00  52,50  52,50 

36 2351  JOÃO CARLOS NUNES AFONSO  45094248  26/08/1996 15,00 2,50 5,00 5,00 25,00  52,50  52,50 

37 2600  DÉBORA PEREIRA ALVES  621002689  28/10/2001 12,50 7,50 0,00 7,50 25,00  52,50  52,50 

38 2298  ADRIANA SANTOS DE CARVALHO  471597156  25/04/1989 12,50 5,00 5,00 5,00 25,00  52,50  52,50 

39 2350  LUCIANA APARECIDA DA SILVA  4563608815  16/12/1980 10,00 7,50 2,50 7,50 25,00  52,50  52,50 

40 2979  BEATRIZ DA SILVA BRITO  433118039  09/05/1996 15,00 5,00 2,50 7,50 22,50  52,50  52,50 

41 2889  EMERSON THIAGO SOARES DE LIMA  497291897  09/10/1994 12,50 2,50 0,00 7,50 27,50  50,00  50,00 

42 2945  CAROLINE SVERZUTI SANTOS  451009873  23/06/1997 12,50 2,50 2,50 5,00 27,50  50,00  50,00 

43 3108  FERNANDA DA SILVA RIBEIRO  49879490-8  16/08/1995 15,00 5,00 2,50 2,50 25,00  50,00  50,00 

44 3026  CRESILMA KERCHE DE CAMARGO FORTUNATO  291836847  15/08/1977 15,00 2,50 2,50 5,00 25,00  50,00  50,00 

45 2549  SILVANA MARIA RODRIGUES MARQUES OLIVEIRA  401239524  06/10/1984 12,50 5,00 7,50 0,00 25,00  50,00  50,00 

46 2232  LUCAS MATEUS MARIANO DOS SANTOS  497316067  22/11/1994 12,50 2,50 7,50 2,50 25,00  50,00  50,00 

 

INSPETOR DE ALUNOS - PcD 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT
. 

C.G LEG
. 

C.E P.O Média final 

1 2979  BEATRIZ DA SILVA BRITO 433118039  09/05/1996 15,00 5,00 2,50 7,50 22,50  52,50  52,50 

 

COLETOR DE LIXO 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Média final 

1 3199  MICHAEL RIBEIRO DOS SANTOS 499313999 03/07/1997 17,50 12,50 7,50 45,00  82,50  82,50 

2 2782  GILBERTO ARAGON ZORATTI 56.746.588-3 27/08/1972 15,00 12,50 7,50 40,00  75,00  75,00 

3 2541  MATHEUS LUCAS DA SILVA ROBERTO 56.663.088.6 17/09/1998 20,00 12,50 7,50 32,50  72,50  72,50 

4 3104  JAIRO DE PAULA SOARES 359374633 26/09/1991 5,00 12,50 7,50 45,00  70,00  70,00 

5 2617  LUIS ANTÔNIO DOS SANTOS CABRAL 25462442x 09/09/1972 15,00 10,00 5,00 40,00  70,00  70,00 

6 2973  PAULO RENATO RODRIGUES 458474800 06/07/1988 12,50 12,50 7,50 37,50  70,00  70,00 

7 3153  JUNIOR CÉSAR FERNANDES 406116386 08/10/1984 10,00 10,00 7,50 40,00  67,50  67,50 

8 3158  ALESSANDRO APARECIDO DOMINGUES 8.359906 14/12/1980 12,50 12,50 7,50 35,00  67,50  67,50 

9 2826  DANIEL FARIAS DE ANDRADE BORGES 476216394 25/03/1991 12,50 12,50 7,50 35,00  67,50  67,50 

10 2658  ELIEZER BRAGA 41533507880 27/06/1994 12,50 12,50 10,00 32,50  67,50  67,50 

11 2505  RUBENS LUIS TEIXEIRA 251735552 26/03/1974 12,50 5,00 7,50 40,00  65,00  65,00 

12 2219  CAIO FERNANDES PINTO 451008923 21/02/1997 10,00 12,50 7,50 35,00  65,00  65,00 
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13 2815  ALDEMIR GABRIEL DA SILVA 340625831 20/04/1979 15,00 12,50 5,00 32,50  65,00  65,00 

14 3072  LUIS FERNANDO OLIVEIRA RAMAZOTTI 569269258 30/06/2002 17,50 10,00 7,50 30,00  65,00  65,00 

15 2790  JOAO APARECIDO BATISTA SOARES 601033802 25/11/2004 17,50 12,50 7,50 27,50  65,00  65,00 

16 2340  RODRIGO ROSA LIMA 457156478 23/08/1986 10,00 10,00 7,50 35,00  62,50  62,50 

17 2887  EMERSON THIAGO SOARES DE LIMA 497291897 09/10/1994 10,00 12,50 10,00 30,00  62,50  62,50 

18 2577  MATHEUS SOARES DE LIMA 644138117 11/10/2003 15,00 12,50 10,00 25,00  62,50  62,50 

19 2532  MATHEUS SQUINELATO ROSA 47124501X 08/12/1990 10,00 10,00 7,50 32,50  60,00  60,00 

20 2859  LUIS FERNANDES BENEDITO 30397073-x 21/10/1978 7,50 12,50 10,00 30,00  60,00  60,00 

21 2663  CLAUDINEI PEREIRA DA CRUZ 6935581-1 21/04/1979 10,00 7,50 7,50 32,50  57,50  57,50 

22 2879  FABIO LUIS GONZAGA DOS SANTOS 346234153 14/10/1981 10,00 10,00 5,00 30,00  55,00  55,00 

23 2574  EDILSON DIOGO LIMA ALVES 557271952 12/05/2003 10,00 10,00 5,00 30,00  55,00  55,00 

24 2321  YAGO PHELIPE CORREIA SOARES 521455583 12/09/2002 10,00 12,50 5,00 27,50  55,00  55,00 

25 2294  VICTOR HUGO DE PAULA CASTRO 488263050 27/07/1993 15,00 10,00 5,00 25,00  55,00  55,00 

26 2415  RICARDO DA SILVA GIMENES 406116702 14/02/1985 10,00 5,00 5,00 32,50  52,50  52,50 

27 2507  ELIAS LARA DO AMARAL 29405233-1 02/02/1974 12,50 5,00 5,00 30,00  52,50  52,50 

28 2813  ANDRÉ APARECIDO INACIO 402375336 27/01/1983 7,50 12,50 5,00 27,50  52,50  52,50 

29 3212  ROGERIO DE OLIVEIRA PINHEIRO 428743626 02/09/1983 7,50 10,00 7,50 27,50  52,50  52,50 

30 2737  ICARO LOURENCO DA SILVA 54316780x 25/06/2003 10,00 10,00 10,00 22,50  52,50  52,50 

31 3061  VALDEMIR MARTINS 21350120 08/09/1968 15,00 7,50 10,00 20,00  52,50  52,50 

32 2449  LUIZ FRANCISCO DORCE 45095174-1 13/09/1996 7,50 7,50 5,00 30,00  50,00  50,00 

 
COLETOR DE LIXO - PcD 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Média final 

 1 2505  RUBENS LUIS TEIXEIRA 251735552 26/03/1974 12,50 5,00 7,50 40,00  65,00  65,00 

 

COPEIRA 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Média final 

1 2787  MARIA LUCIANE BARBOSA BATISTA 406117445 29/12/1987 22,50 22,50 7,50 37,50  90,00  90,00 

2 2900  LINDSAY BENTES DOS SANTOS GIBIM 62178607-x 28/10/1979 20,00 22,50 12,50 32,50  87,50  87,50 

3 2203  LARISSA SANTANA DO NASCIMENTO 453152715 27/05/1998 15,00 25,00 7,50 35,00  82,50  82,50 

4 3012  LUIZA RODRIGUES BARBOSA 304197750 01/08/1976 20,00 22,50 7,50 32,50  82,50  82,50 

5 2824  CLAUDINEIA APARECIDA SCUISSATO ALEXANDRE 211661314 05/09/1971 20,00 12,50 10,00 37,50  80,00  80,00 

6 2292  MARIANE BISPO 461847802 25/04/1990 20,00 17,50 7,50 35,00  80,00  80,00 

7 2795  ISABELA LAIS AMBROZIM 574404922 23/09/2000 17,50 22,50 5,00 35,00  80,00  80,00 

8 2238  ALINE CASSIANO MARQUES 444989493 03/08/1989 20,00 20,00 7,50 32,50  80,00  80,00 

9 2548  SILVANA MARIA RODRIGUES MARQUES OLIVEIRA 401239524 06/10/1984 20,00 17,50 10,00 32,50  80,00  80,00 

10 2890  ADRIELE CRISTINA RIBEIRO DA SILVA BRITO 498799839 04/07/1997 17,50 17,50 5,00 37,50  77,50  77,50 

11 3038  GISLENE APARECIDA BRITO 43731777-8 13/04/1983 22,50 17,50 7,50 30,00  77,50  77,50 

12 2191  RAQUEL CAMPOS RODRIGUES 381361238 28/10/1996 20,00 15,00 5,00 35,00  75,00  75,00 

13 3138  ROSINEIA PEREIRA SVERZUTI 30596107x 06/06/1976 20,00 12,50 10,00 32,50  75,00  75,00 

14 3106  VALERIA RIBEIRO DA SILVA 45153009-3 16/03/1985 17,50 20,00 5,00 32,50  75,00  75,00 

15 2676  MIRIAN ALVES 425267180 14/12/1987 17,50 12,50 7,50 35,00  72,50  72,50 

16 3137  FABRICIA DOS SANTOS 476646674 08/08/1990 15,00 15,00 7,50 35,00  72,50  72,50 

17 2246  JOSIANE CRISTINA SOUSA NUNES 401237795 29/11/1986 20,00 12,50 7,50 32,50  72,50  72,50 

18 2591  LEANDRA PAULA DOS SANTOS 406131971 25/07/1987 17,50 20,00 2,50 32,50  72,50  72,50 

19 3128  ALINE LOPES DOS SANTOS 461856463 01/01/1990 17,50 15,00 7,50 32,50  72,50  72,50 

20 2986  HELENA FERREIRA FORGAÇA CAMARGO 489925194 13/03/1993 17,50 15,00 7,50 32,50  72,50  72,50 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ   
ESTADO DE SÃO PAULO                             CNPJ: 44.470.300/0001-00  

 

Edital de Abertura nº 01/                                                                                                                                                                 Página 8 de 9 

21 2358  ALMIR ROBERTO DE SOUZA 401239561 16/06/1982 17,50 12,50 10,00 32,50  72,50  72,50 

22 2723  KATIA VANESSA COSTA 7.108.274-1 21/01/1978 15,00 15,00 10,00 32,50  72,50  72,50 

23 2729  MARILEUSA CRISTINA MONTIN DE OLIVEIRA 303243995 22/08/1975 17,50 15,00 10,00 30,00  72,50  72,50 

24 3070  DARA DO NASCIMENTO 497340720 08/01/1996 17,50 15,00 10,00 30,00  72,50  72,50 

25 3065  JOSIANE APARECIDA DOMINGUES 324525023 24/11/1982 12,50 20,00 10,00 30,00  72,50  72,50 

26 2988  DEISELANE DA SILVA 270830534 25/04/1975 15,00 22,50 7,50 27,50  72,50  72,50 

27 2976  MARQUELES FAGUNDES VIANA 3549743 11/04/1995 20,00 10,00 5,00 35,00  70,00  70,00 

28 3036  MARIA GABRIELA DE OLIVEIRA SOBRAL 58.835.983-x 28/06/2004 10,00 17,50 7,50 35,00  70,00  70,00 

29 2514  CLAUDINEIA GOMES VALENTIM POSSIDONIO 242803386 15/03/1973 17,50 12,50 7,50 32,50  70,00  70,00 

30 2318  VANIA MARIA CORREIA 332859782 14/02/1981 15,00 12,50 10,00 32,50  70,00  70,00 

31 2808  MARLI CAMPINEIRO SCHIMIT BRITO 40.611.509-6 19/03/1984 12,50 15,00 10,00 32,50  70,00  70,00 

32 3210  TANIA MOREIRA RAMOS ROCHA 406115175 03/02/1986 15,00 20,00 7,50 27,50  70,00  70,00 

33 2272  JAQUELINE CRISTINA DA SILVA 497314514 22/03/1995 15,00 17,50 10,00 27,50  70,00  70,00 

34 2235  MARIELE ATELIS RODRIGUES 453533784 26/11/1997 17,50 15,00 2,50 32,50  67,50  67,50 

35 2648  BÁRBARA RODRIGUES PAIÃO 50.111.578× 29/09/1996 17,50 15,00 5,00 30,00  67,50  67,50 

36 3074  HELEN SABRINA DO NASCIMENTO SVERZUTI 608603041 28/10/2002 17,50 15,00 5,00 30,00  67,50  67,50 

37 2455  MARIA CRISTINA OLIVEIRA 401239445 12/09/1982 17,50 17,50 5,00 27,50  67,50  67,50 

38 2563  MARIA IZABEL DOS SANTOS RIBEIRO 40074577 29/01/1986 17,50 10,00 5,00 32,50  65,00  65,00 

39 2453  GABRIELA PAULA DORCE 60644680-1 19/02/2000 12,50 12,50 7,50 32,50  65,00  65,00 

40 2452  TAIS APARECIDA RIBEIRO DE FARIAS 569358760 24/12/2001 10,00 17,50 10,00 27,50  65,00  65,00 

41 2777  INÊS REGINA COSTA DE SOUZA 264687917 09/02/1973 15,00 17,50 7,50 25,00  65,00  65,00 

42 3136  LUZIA DE ALMEIDA SILVA 291836677 13/02/1975 12,50 10,00 5,00 35,00  62,50  62,50 

43 2874  MARLENE MARIA JUSTINO DA SILVA 294052562 10/10/1979 15,00 15,00 2,50 30,00  62,50  62,50 

44 2595  NANCI BEZERRA E SILVA MARCOLINO 283434880 03/11/1974 17,50 10,00 7,50 27,50  62,50  62,50 

45 2302  JULIANA TIMOTEO FIORAVANTE 444989249 26/04/1989 15,00 10,00 10,00 27,50  62,50  62,50 

46 2955  AMANDA GOMES DE ALMEIDA HOMA 450072897 02/10/1989 10,00 17,50 7,50 27,50  62,50  62,50 

47 2269  ENI GOUVEIA 303243958 06/09/1973 10,00 10,00 5,00 35,00  60,00  60,00 

48 2917  LUCILENE WEISS 324379432 11/04/1980 12,50 12,50 2,50 32,50  60,00  60,00 

49 2906  EVELIN NOTARIO RODRIGUES 40611707x 08/01/1988 17,50 12,50 2,50 27,50  60,00  60,00 

50 2390  GABRIELA DE OLIVEIRA SILVEIRA SILVA 452459370 06/05/1997 15,00 10,00 10,00 25,00  60,00  60,00 

51 2949  RENATA CLAUDIA RODRIGUES 26.831.768-9 05/04/1974 12,50 12,50 10,00 25,00  60,00  60,00 

52 2446  VALÉRIA SGARLATA CARDOSO 59573463 10/12/1999 15,00 5,00 5,00 32,50  57,50  57,50 

53 2734  MARIA ISABEL SOUZA SILVA 368484058/09 01/03/1988 17,50 5,00 5,00 30,00  57,50  57,50 

54 2456  ALESSANDRA FERREIRA 34.623.452-9 30/10/1982 12,50 12,50 2,50 30,00  57,50  57,50 

55 2378  ROSIMARA CASTILHO DA SILVA 497296214 22/10/1994 12,50 5,00 7,50 30,00  55,00  55,00 

56 2881  ROSANGELA FERREIRA DOS PASSOS MOREIRA 406115138 07/04/1986 15,00 10,00 7,50 22,50  55,00  55,00 

57 2406  ANA FLAVIA TAVARES 304197671 22/12/1979 7,50 17,50 10,00 20,00  55,00  55,00 

58 3228  REGINA  SOARES DA CRUZ 40097223 2 18/09/1985 15,00 12,50 10,00 17,50  55,00  55,00 

59 2876  ROBERTA MENEZES GONZAGA DOS SANTOS 400139807 09/04/1986 7,50 15,00 5,00 25,00  52,50  52,50 

60 2912  LUCAS DE SOUZA GIANNASI 443672350 05/03/1996 15,00 2,50 5,00 27,50  50,00  50,00 

61 3006  MARIA APARECIDA DA SILVA DA ROCHA 20096269 28/01/2022 12,50 7,50 7,50 22,50  50,00  50,00 

 

COPEIRA - PcD 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Média final 

 1  2912  LUCAS DE SOUZA GIANNASI 443672350 05/03/1996 15,00 2,50 5,00 27,50  50,00  50,00 
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OPERADOR DE PISCINA 

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc L.P MAT. C.G C.E P.O Média final 

1 2418  SILVIO CESAR SOARES 294064114  30/06/1976 12,50 17,50 7,50 32,50  70,00  70,00 

2 3037  GISLENE APARECIDA BRITO 43731777-8  13/04/1983 10,00 12,50 7,50 37,50  67,50  67,50 

3 2941  REGINALDO CESAR DA SILVA 352226857  29/11/1987 12,50 20,00 10,00 25,00  67,50  67,50 

4 3116  CLÓVIS LUCIANO DE SOUZA 85847376  15/02/1984 7,50 17,50 7,50 27,50  60,00  60,00 

5 2751  JOSE APARECIDO RODRIGUES DA SILVA 232832766  24/08/1970 17,50 12,50 7,50 20,00  57,50  57,50 

6 2581  JUNIOR CÉSAR FERNANDES 406116386  08/10/1984 7,50 15,00 2,50 27,50  52,50  52,50 

7 3000  CAIO FERNANDES PINTO 451008923  21/02/1997 7,50 5,00 10,00 27,50  50,00  50,00 

8 2575  EDILSON DIOGO LIMA ALVES 557271952  12/05/2003 7,50 12,50 5,00 25,00  50,00  50,00 

9 3121  CRISTIANO DE SOUSA SANTA ANA 305961123  11/01/1979 17,50 10,00 5,00 17,50  50,00  50,00 

 

 

 

 

 

 


